
PREFEITÜRAHÜNIC]
ÊI:IÃbO DE SÃO PAULO

e083

DECRETO N' 048/2008

Dispõe sobre abertura de crédito adicional suplementar no valor de R$ 100.000,00 (Cem
mil reais).

OSVALDO BEDUSQUE, Prefeito Municipal de Echaporã, Comarca de

Assis, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que Ihe são
conferidas porlei;

DECRETA
Art. I' - Fica aberto na contadoria da

Prefeitura Municipal de Echaporã um crédito suplementar no valor de R$ i00.000,00 (Cem
mil reais), destinado as seguintes dotações orçamentárias:

Art. 2' - As despesas decorrentes do artigo

anterior serão provenientes de repasse do Ministério da Saúde no valor de R$ 100.000,00

(cem mil reais), conforme lei n' 1 .554/2008.

Art. 3' - Este decreto entrará em vigor na data

de sua publicação, ficando revogadas todas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Echaporã, em

19 de novembro de 2008

OSVALDOBEDUSQUE

Prefeito l\municipal

Registrado e publicado nesta Secretaria na mesma data supra

Secretária


